22.

„GAZETA“ IESE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:
la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:
O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicație.

Scrierile nerofocate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămîș.

Nr. 71.

Luni, Marți 31 Martie (12 Aprilie).

1887.

NOU ABONAMENTU

la

„GAZETA TRANSILVANIEI.“

Cu 1 Aprilie 1887 st. v., se va începe un nou abonament pe triloniul Aprilie, Mai și Iunie, la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitorii ai foiei noastre.

Prețului abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.

Producțiune și petrecere colegială arangiată de societatea Sodalilor Români din *Brașov*, împreună cu cântări, declamațiune și o piesă teatrală executate de membrii societății pe lângă orchestra capetei militare a c. reg. Nr. 2 Alesandru de infanteria, se va da Lunî în 6 (18) Aprilie 1887 în a doua zi de Paști în sala Hotelului „Nr. 1“ la 8 ore sêra. Intrarea de persoană 1 fl., Domnișorele 50 cr. și pe galeria 50 cr. v. a. Bilete se pot cãpeta la casă, la D. D. Eremias, la librăria d-lui Nicolae Ciureu și la Casina Română. Programa: 1. *Pot-pouri românesc*, muzica militară. 2.